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Zestaw zawieszenia z Coilover Fox
standardowa piasta BDS Premium Lift 6"

Cena 32 132,00 zł

Numer katalogowy BDS1637F

Producent BDS

Opis produktu
Pasuje do:

RAM 1500 2019

Przenieś swojego Ram'a 1500 na zupełnie wyższy poziom dzięki zestawowi zawieszenia z amortyzatorami Coilover Fox
od BDS Suspension który podniesie twój samochód nawet o 6". W jego skład wchodzą amortyzatory firmy FOX które słyną z
bardzo dużej wytrzymałości i niezawodności. Wybierając zestaw zawieszenia firmy BDS Suspension dostarczasz swojemu
pojazdowi podzespoły o najwyższej jakości, które zapewnią lata bezobsługowej pracy. Ten 6 calowy zestaw zapewnia
niesamowity komfort na drodze, jednocześnie zapewniając imponujące osiągi w terenie i możliwość zamontowania kół od 35"
do 37".

Amortyzatory gazowe z serii Performance 2.0 IFP firmy Fox zostały stworzone w oparciu o najnowsze
technologie zmieniając właściwości jezdne Twojego pojazdu i jego osiągi w terenie. Seria Performance 2.0 łączy
w sobie sprawdzone metody tłumienia nierówności dzięki czemu idealnie sprawdza się podczas jazdy na drodze
i zapewnia jednocześnie pewne prowadzenie w terenie. Precyzyjnie wykonany aluminiowy tłok zwiększa
wydajność chłodzenia i jest odporny na rdzę. Amortyzatory Performance 2.0 charakteryzują się jednoczęściową
konstrukcją typu mono tube. Wewnętrzny tłok (IFP) oddziela komorę z olejem od komory z gazem dzięki czemu
eliminuje zjawisko kawitacji.

Amortyzatory Fox z serii Factory Race Series 2.5 znacząco poprawiają właściwości jezdne i kontrolę nad
samochodem podczas jazdy po drodze oraz intensywnego użytkowania na bezdrożach. Konstrukcja wzorowana
na wyczynowych seriach amortyzatorów stosowanych w profesjonalnym motosporcie sprawia, że podołają
nawet najbardziej wymagającym fanom jazdy w terenie. Poczuj niesamowitą wydajność ich pracy oraz
niespotykaną kontrolę nad samochodem. Coil Over typu Factory Race 2,5 Series posiada specjalnie
zaprojektowane podkładki, które pozwalają wyregulować pozycję sprężyny na amortyzatorze zgodnie z
oczekiwaniami klienta. Sprężyna jest dobrana tak, aby zapewnić optymalną pracę dla konkretnego
pojazdu. Zewnętrzny zbiornik pozwala na zwiększenie ilości oleju oraz gazu jeszcze bardziej poprawiając
wydajność amortyzatora w najtrudniejszych warunkach. Dodatkowo zapewnia ciekawszy, bardziej terenowy
design

Specyfikacja:

Zwiększa prześwit
Znacznie poprawia właściwości jezdne na drodze oraz w terenie
Pozwala na montaż większych kół
Nadaje offroadowy charakter

W zestawie:

Przednia kołyska
Przednie przewody hamulcowe
Relokacja mocowań przewodów hamulcowych
Płyta osłonowa przedniego dyferencjału
Zwrotnice
Końcówki drążka kierowniczego
Relokacja mocowania dyferencjału
Podkładka pod wał napędowy
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Relokacja mocowania łączników stabilizatora
Łączniki stabilizatora
Tylna kołyska
Relokacja mocowania drążka Panharda
Podkładka pod wał napędowy
Amortyzatory FOX

Uwaga:

Montaż wymaga cięcia
Nie pasuje do modeli z silnikiem diesla
Pasuje tylko do modeli ze STANDARDOWYM rozmiarem piasty
Brak możliwości montażu z fabrycznymi kołami w rozmiarach 17" i 18", dla kół 20" wymagane jest użycie fabrycznych
opon
Nie pasuje do modeli wyposażonych w system Air Ride
Dla pojazdów wyposażonych w większą piastę należy użyć liftu LARGE Lift dostępny pod
kodem BDS1639F (amortyzatory FOX), lift sprzedawany oddzielnie 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

